
Nr. 12  (467) ○2023 m. kovo 3 d.  

 Simulith žinios Nr. 12 (467) 1 

„SIMULITH“ CENTRO INFORMACIJA 
 

IB SĖKMĖS ISTORIJŲ SAVAITĖ  

Kviečiame dalyvauti IB sėkmės istorijų savaitėje. 

Tikslas: ugdyti IB praktikantų istorijų pasakojimo ir rašymo gebėjimus, kaip komunikacijos priemonę, nustatant 
tikslą, dėmesį prikaustančio turinio sukūrimą ir įtaigų, kūrybišką pristatymą ar rašymą, pasinaudojant viena ar ke-
liomis medijų formomis, tokiomis kaip tekstas, vaizdo pateikimas, fotografijos, audio įrašai, prezentacijos ar iliust-
racijos / nuotraukos. 

Terminai: sėkmės istorijas atsiųsti el. paštu simulith@gmail.com iki š.m. kovo 15. Jos bus skelbiamos „Simulith“ 
centro puslapyje š.m. kovo. 20-24 d. Norintys jas pristatyti bus pakviesti bendram nuotoliniam susitikimui. 

Nominacijos: 

• „Geriausia IB veiklos sėkmės istorija“. Papasakoti IB veiklos sėkmės istoriją (pavyzdžiui, sėkmingas prekės 
ženklas, vertybė, produktas, o efektyvumą pagrįsti skaičiais: užsakymai, pardavimai, palyginimas su ankstes-
niais metais ir kt.); 

• „Geriausia IB praktikanto sėkmės istorija“. Papasakoti IB praktikanto/-ų sėkmės istoriją (pavyzdžiui, įgytos 
kompetencijos IB veikloje, pasiekimai konferencijose, konkursuose ir kt.). 

 

 

Visą, nuolat atnaujinamą informaciją rasite interneto puslapyje www.sl.viko.lt.  

Iškilus klausimams rašykite el. paštu simulith@gmail.com 

 

PASIDALINIMAS PATIRTIMI „SESSION #10“ 
 

Vasario 22 d. vyko nuotolinis Slovakijos pelno nesiekiančios orga-
nizacijos HEKIMA atstovės Ivanos Uličnos, kurią pristatė Slovakijos 
IB centrinio biuro vadovė Gabriela Horecka, patirties socialinės at-
sakomybės tema pasidalinimas. Į šią sesiją susirinko 27 pasaulinio 
tinklo „PEN Worldwide“ atstovai iš 15 šalių. 

Pranešėja papasakojo, kaip organizacijos HEKIMA ir ŠIOV kartu su Slovakijos IB centru įgyvendina projektą, ku-
rio pagrindinis moto: „Studentai - šiandien, socialiai atsakingi verslininkai - rytoj“. 

Projekto partneriai kuria naują IB atsakingo mokymo metodiką, kuri padės IB vadovams suprasti pagrindinius so-
cialinės atsakomybės terminus ir aspektus, spręsti vietinius, regioninius ir nacionalinius socialinius iššūkius, kaip 
inovatyvią idėją paversti verslu, kaip integruoti socialiai atsakingo verslo principus į mokymo procesą IB ir paruošti 
jaunus žmones socialinei atsakomybei. 

Svarbiausias tikslas yra išugdyti studentus aktyviais inovatyvių verslo modelių kūrėjais, socialiai atsakingais pilie-
čiais bei vartotojais, kurie IB darbo erdvėje tobulintų kritinio mąstymo, problemų sprendimo ir bendravimo įgū-
džius. 

 
 

PROJEKTO NAUJIENOS PO PIRMOJO PARTNERIŲ SUSITIKIMO ITALIJOJE 
 

InnoSocial – tai Erasmus+ projektas aukštojo mokslo srityje integruojant įtraukiąsias inovacijas ir socialinį verslu-
mą į aukštojo mokslo programas. 

Senoviniame Pavijos universitete (vienas seniausių Europoje, įkurtas 1361 me-
tais) vyko pirmasis partnerių susitikimas. Projekto koordinatorius – Lenkijos So-
cialinių mokslų universitetas pristatė projekto administravimo reikalavimus, atsa-
kingi už tam tikras veiklas partneriai apžvelgė projekto įgyvendinimo žingsnius, 
pristatydami kiekvieną darbo paketą. Didelis dėmesys buvo skiriamas kokybės 
užtikrinimo ir sklaidos priemonių planavimui. 

Pirmieji darbai jau padaryti - atlikta įtraukiųjų inovacijų ir socialinio verslumo programų aukštajame moksle analizė 
partnerių šalyse: Lenkijoje, Lietuvoje, Bulgarijoje ir Italijoje, siekiant sukurti partneriams reikalingą mokymosi bazę 
- įtraukiųjų inovacijų ir socialinio verslumo dalyko programą. Tikimės, kad sukurtus projekto rezultatus galėsime iš 
dalies integruoti ir į imitacinių bendrovių tinklą. 

„Simulith“ centro informacija  

Kviečiame registruotis į 26-ąją tarptautinę IB mugę! 

Data: 2023 m. gegužės 4 diena 

Vieta: (bus patikslinta): Kauno kolegijos Verslo fakultetas, 

Gedimino 41, Kaunas 

Mugės šūkis: „Kūrybiškumas – raktas darnaus verslo 
sprendimams“ 

Mugės dalyviai registruojami iki kovo 15 dienos. 

Saltoniškių g. 58-117, 
Vilniaus kolegija 
LT-08105 Vilnius  

Tel. +370 687 83304  
slinfo@viko.lt, 

simulith@gmail.com 

 

 

http://www.sl.viko.lt/
mailto:sl@viko.lt

